SZTEREO VEGERGSSITE
BUDAPESTI ELEKTROAKUSZTIKAI GYAR

AZ ERGSITO ADATAI

Aramkéri szerelés: nyomtatott.
Az erdsitést 2 db elektroncsé végzi.
Hangfrekvencias csatlakozdsok:
1 db kétcsatornds bemenet,
2 db hangszérékimenet.
Bemeneti érzékenység: 2x 500 mV/1 MQ.
Uzemi zajszint: —46 dB.
Frekvenciaatvitel: 60...12 000 Hz, 43 dB.
Teljes harmonikus torzitas:
2 W-nil 3% (1 kHz-en),
3 W-nal 10% (1 kHz-en).
Athallas csatornak kézétt: —20 dB az 4tviteli sdvban.
Hangszinszabdlyozas: 12 kHz-en +6 és —8 dB.
Kivezérlésjelz&: nincs beépitve.
Keverési lehet8ség: nincs.
Kezel8szervek: halézati kapcsold, 2 db hangeré-szaba-
lyozé, magashangszin-szabilyozé.
Kimeneti teljesitmény (szinuszos): 2x3 W.
Hangszérékimeneti illesztés: 2x 15 €.
Fesziiltségkimenet: nincs.

A TAPEGYSEG ADATAI

Halézati fesziiltség: 220 V/50 Hz.

Teljesitményfelvétel: 60 VA.

Megengedett hilézati fesziiltségingadozds: 10 V.
Tapfesziiltség: 300 V egyenfesziiltség.

Egyeniranyité: EZ 81.

Biztositék: 1 db 0,5 A, 1db 0,2 A (iivegcséves, lomha).
Jelz6izzd: 1 db 6,5 V/0,1 A.

MECHANIKAI ADATOK

Méretek: 95x200x 285 mm.

Tomeg: 5 kg.

Kivitele: arany szinlire eloxilt aluminium elélap, egy-
befiiggd merevitett acél szerel8vazzal, amely maga-
ban foglalja az eré&sité dramkori elemeit. A teljes sze-

relvényt szell6z6raccsal ellatott egybefiiggd védébo-
ritd zérja le, amely 4 db 3 mm-es csavarral van rég-
zitve az erdsitd aljan.

Szinezés: viligos barna—drapp lakkozéssal.

ALTALANOS TUDNIVALOK

Ez az egyszerl felépités(i sztereo végerdsité kristaly-
hangszedds sztereo lemezjatszokhoz hasznilhaté. Két
erdsitSesatornaja egymastél fiiggetlen hangeré-szaba-
lyozéval mikédik, a beépitett magashangszin-szaba-
lyozé pedig kéz6s tengely( kettds potenciométer.

Az erdsité — gyari bedllitas szerint — 220 V-os halo-
zatrél iizemeltethetd, de sziikség esetén a hdlézati
transzformitor itkéthetd 110 V-ra is. Az atkétéshez a
védéboritét le kell szerelni.

Az erdsité bemenete DIN szabvany( mignon tuchelre
van kivezetve. A bemeneti csatlakozé mellett van egy
atkapcsolod, amely a két erdsitScsatorna bemenetét Ssz-
szekapcsolja (mono-sztereo atkapcsolé). A DIN szabva-
nyG tuchel mellett van még egy haromhiivelyes csatla-
kozé is, amely parhuzamosan van kétve a bemenetre.
Ez bandndugés bemeneti csatlakozdsra hasznédlhaté.

A hélézati transzformaétor tipusszdma: TH 233.
Mag: M 74.
Keresztmetszet: 9,2 cm?.
Tekercsadatok:
1...2 kivezetés kozott
572 menet, 0,35 mm & Cu-zomanchuzal
3...4 kivezetés kozott
572 menet, 0,35 mm @& Cu-zomanchuzal
5...6 kivezetés kozott
1430 menet, 0,19 mm & Cu-zomanchuzal
7...8 kivezetés kozott
1430 menet, 0,19 mm @& Cu-zomanchuzal
9...10 kivezetés kozott
35 menet, 1 mm @ Cu-zomanchuzal
11...12 kivezetés kozott
35 menet, 1 mm @& Cu-zomanchuzal.

67




b ek e ek ek e g 00 ) G O R W N -
e o W oW = O

_:n_:o:u:u:u:o:u:u:u:u:o:o:u:u:u:ux
- @

Légrés: 0,3 mm.
Keresztmetszet: 5,1 cm?2.
Tekercsadatok:
1...2 kivezetés kozott
80 menet, 0,75 mm & Cu-zomanchuzal
3...4 kivezetés kozott
2720 menet, 0,14 mm @ Cu-zoménchuzal.

ALKATRESZJEGYZEK

ELLENALLASOK

220 kQ
1,5 kQ
220 kQ
1,5 kQ
680 kQ
680 kQ
1 MQ
1 kQ
1MQ
1 kQ
180 Q
180 Q
33 kQ
33 kQ
680 Q)
15 kQ
680 Q

A kimeneti transzformétor tipusszdma: TK 233.
(Ebb8I két db van beépitve az erdsitdbe.)

05WwW

0,25 W
0,5W

0,25 W
0,25 W
0,25 W
0,25 W
025 W
0,25 W
0,25 W

1W
0,25 W
0,25 W
2w
1W
2W

KONDENZATOROK

C, 100 pF 100 V

C, 100 pF 100 V

G 33 nF 250 V

&s 33 nF 250 V

& 22 nF 250 V

Ce 22 nF 250 V

& 1 nF 250 V

s 1nF 250 v

c, 100 uF 12/15 V
G 100 wF 12/15 V
€ 50 uF 350/385 V
Cs 50 uF 350/385 V
= 50 uF 350/385 V
Ce 50 uF 350/385 V
BIZTOSITOK

B, 0,5 A (livegcsoves)
B, 0,2 A (livegcsoves)

POTENCIOMETEREK
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P
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1MQ logaritmikus
1 MQ linedris
1 MQ logaritmikus
P, 1MQ linedris

ELEKTRONCSOVEK

E, ECL86
E, ECL86
E, EZ 81

epoxi
epoxi
epoxi
epoxi
epoxi
epoxi
epoxi
epoxi
elektrolit
elektrolit
elektrolit
elektrolit
elektrolit
elektrolit



Az AE 233 kapcsolasi vazlata

Kimenelti
transzformdtor

TK 233 TH 233
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